
 

UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA 

NR XXVII/206/09 

z dnia 28 maja 2009 roku 

w sprawie ustalenia obwodów i sieci publicznych szkół podstawowych, 
oddziałów przedszkolnych i przedszkoli na terenie Gminy Święta 

Katarzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 

ust. 4 i art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 19 marca 2009 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 56, poz. 458), 

Rada Gminy Święta Katarzyna uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych i przedszkoli oraz 
granice ich obwodów w brzmieniu zawartym w tabeli: 
 
 

Lp. Placówka oświatowa − siedziba 
Granice obwodu 

(miejscowości) 

1. 
1. Szkoła Podstawowa w Siechnicach 

2. Oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej w Siechnicach 

dla dzieci 5-letnich i 6-letnich 

Siechnice 

Groblice 

Zębice 

Kotowice 

Durok 

Sulęcin 

Grodziszów 

2. 
3. Szkoła Podstawowa w Świętej Katarzynie 

4. Oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej w Świętej 

Katarzynie dla dzieci 5-letnich i 6-letnich 

Święta Katarzyna 

Łukaszowice 

Bogusławice 

Ozorzyce 

Sulimów 

Zacharzyce 

Szostakowice 

3. 
5. Szkoła Podstawowa w Żernikach Wrocławskich 

6. Oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej w Żernikach 

Wrocławskich dla dzieci 5-letnich i 6-letnich 

Żerniki Wrocławskie 

Iwiny 

Smardzów 

Biestrzyków 

Radomierzyce 

4. 
7. Szkoła Podstawowa w Radwanicach 

8. Oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej 

w Radwanicach dla dzieci 5-letnich i 6-letnich 

Radwanice 

Mokry Dwór 

Trestno 

Blizanowice 

5. 
9. Przedszkole Publiczne w Siechnicach 

10. Zespół Przedszkoli Publicznych w Żernikach Wrocławskich z filią 

w Świętej Katarzynie 

teren gminy 

Święta Katarzyna 

 

 
§ 2 

Traci moc uchwała nr XVIII/143/04 Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie 
ustalenia obwodów i sieci publicznych szkół podstawowych, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
na terenie Gminy Święta Katarzyna. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2009 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
JERZY WOŹNIAK 
 
 
 
 
 
 


